РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ СТАРОСТУДЕНЕЦКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

     БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ СУЫКСУ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

22 мая  2015 года

КАРАР

                    № 2-61

«Об исполнении бюджета Старостуденецкого

сельского поселения Буинского муниципального

района за 2014 год»

    Старостуденецкий  сельский Совет решил:

Статья 1. Одобрить и принять отчет об исполнении бюджета

Старостуденецкого сельского поселения за  2014 год по доходам в сумме

3125,2 тыс. рублей, по расходам в  сумме 2574,2 тыс. рублей, с превышением

доходов над расходами в сумме       551.0 тыс. рублей со следующими

показателями:

 - по источникам финансирования дефицита бюджета Старостуденецкого

сельского поселения за 2014 год согласно приложению 1 к настоящему

решению;

 - по доходам бюджета Старостуденецкого сельского поселения за 2014 год

согласно приложению 2 к настоящему решению;

 - по распределению расходов бюджета Старостуденецкого сельского

поселения за 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям, видам

расходов ведомственной структуры расходов бюджета Старостуденецкого

сельского поселения согласно приложению 3 к настоящему решению.

     Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

      Глава Старостуденецкого

     сельского поселения:               Р.Ф.Загидуллина

с. Старый Студенец